

证券代码：834265

证券简称：冠中生态

主办券商：中泰证券

## 青岛冠中生态股份有限公司

### 关于变更公司经营范围及修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、经营范围变更情况

青岛冠中生态股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年9月29日召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于变更公司经营范围及修改〈公司章程〉的议案》。上述议案仍需提交公司股东大会审议。关于公司经营范围变更的具体内容如下：

变更前，经营范围为：植被恢复、水土保持、生态环境与地质灾害治理工程，园林绿化，市政公用工程，室内外装饰装修等的技术研发、设计与施工，批发、零售：苗木、花、草及园林机具。(以上范围需许可经营的，需凭许可证经营。)

拟变更为：生态环境治理、植被恢复、水土保持、地质灾害治理工程、市政公用工程、园林绿化工程、土壤修复、水处理、清洁服务、园艺植物培育、生态有机肥加工、室内外装饰装修工程的技术研发、设计与施工；批发、零售：花、草、种子、苗木、肥料、立体绿化与

生态修复产品及相关的机械设备。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

鉴于此，载有经营范围的《公司章程》第十二条相应作如下修改：

章节	修改前	修改后
第二章	经依法登记，公司经营范围是：植被恢复、水土保持、生态环境与地质灾害治理工程，园林绿化，市政公用工程，室内外装饰装修等的技术研发、设计与施工，批发、零售：苗木、花、草及园林机具。（以上范围需许可经营的，需凭许可证经营）。	经依法登记，公司经营范围是：生态环境治理、植被恢复、水土保持、地质灾害治理工程、市政公用工程、园林绿化工程、土壤修复、水处理、清洁服务、园艺植物培育、生态有机肥加工、室内外装饰装修工程的技术研发、设计与施工；批发、零售：花、草、种子、苗木、肥料、立体绿化与生态修复产品及相关的机械设备。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

上述变更，具体以工商行政管理部门核准登记的为准。

## 二、对公司主营业务影响

本次经营范围变更不会导致公司主营业务发生变化。

## 三、办理工商登记相关事宜

根据相关法律、法规及《公司章程》的规定，公司经营范围变更须经公司股东大会审议通过后，提交工商行政管理部门核准登记。

## 四、备查文件

《青岛冠中生态股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》。

特此公告。

青岛冠中生态股份有限公司

董事会

2016年9月29日